

SB1FO
Resultatregnskap pr. 30.06.2018

Renteinntekter og gebyrer	Juni 2018	Juni 2017
Renter på utlån	95.319.286	91.169.501
Brutto leasingleier	539.300.530	471.126.489
- avskrivninger	<u>-468.022.027</u>	<u>-407.709.217</u>
Netto leasing	71.278.503	63.417.273
Salgsgevinst/avvikl.gebyr	15.854.257	16.871.396
Gebyrinntekter	36.168.296	30.670.042
Gebyrkostnader	<u>-5.257.767</u>	<u>-5.675.547</u>
Netto gebyrer	30.910.529	24.994.495
Renter av innskudd	-	-
Andre inntekter	1.868.515	2.330.582
Sum renteinntekter og gebyrer	215.231.089	198.783.247
Renter på innlån	51.185.605	47.750.563
Andre rentekostnader	<u>370.151</u>	<u>832.751</u>
Sum rentekostnader	51.555.756	48.583.314
Netto renteinntekter og gebyrer	163.675.332	150.199.933
Provisjonskostnader	20.118.771	18.345.248
Lønnskostnader	22.519.467	21.560.400
Div.sosiale kostnader (Inkl finansskatt)	2.141.046	1.924.269
Konsulentonorarer	1.691.365	915.958
Husleie og kostnader vedr. lokaler	1.077.650	1.149.915
Trykksaker/rekvisita/porto/telefon	1.419.335	1.124.705
Datakostnader	2.720.320	2.351.721
Markedsføring/reklame/representasjon	2.104.833	2.179.780
Kontingenter	420.273	280.929
Kostnader forbundet med inkasso	1.806.976	2.295.828
Andre driftskostnader	2.094.030	1.617.534
Avskrivning egne driftsmidler	3.750.000	2.850.000
Gevinst/Tap Askelab AS	-	-
Sum adm.kostnader og andre kostnader	61.864.065	56.596.286
Resultat før tap og skatt	101.811.268	93.603.646
Konstaterte tap	8.232.035	9.058.131
Nye individuelle nedskrivninger	15.631.842	11.227.146
IFRS 9/Gruppevis avsetninger	-3.601.487	1.286.000
Tilbakeførte individuelle nedskrivninger	-9.092.042	-9.072.455
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	<u>-6.289.446</u>	<u>-1.687.827</u>
Tap	4.880.902	10.810.994
Resultat før skatt	96.930.365	82.792.652
Beregnet skatt (25%)	24.232.591	20.698.163
Resultat av ordinær drift	72.697.774	62.094.489

SB1FO
Balansregnskap pr. 30.06.2018

Kontanter og innskudd	Juni 2018	Juni 2017
Kasse	-	-
Skattetrekkmidler	1.376.148	1.177.605
	1.376.148	1.177.605
 Driftskonto/biladm.	 -	 -
Utlån til kunder		
Salgs pant-/gjeldsbrevlån	4.065.862.386	3.736.828.101
Leasingkontrakter	3.600.918.347	3.153.155.523
Opptjente renter	9.987.487	8.701.617
Brutto utlån	7.676.768.220	6.898.685.241
 Individuelle nedskrivninger	 22.242.266	 16.192.941
IFRS 9/Gruppevise avsetninger	42.063.944	21.385.000
Nedskrivninger totalt	64.306.210	37.577.941
Netto utlån	7.612.462.009	6.861.107.300
Andre fordringer		
Fordringer knyttet til lån og leasing	76.900.182	74.313.907
Til gode m.v.a.	20.642.139	13.985.489
Fordringer på ansatte	-	-
Andre fordringer /Aksjer/SG prov.	39.650.709	30.560.861
Sum andre fordringer	137.193.030	118.860.257
Utsatt skattefordel	-	-
Overtatte eiendeler	-	-
Inventar og varige driftsmidler	12.866.745	11.812.097
Sum eiendeler	7.763.897.933	6.992.957.259
Kassekreditt SH	6.417.970.533	5.834.340.168
Annen gjeld		
Ikke opptj.innt./påløpte ikke bet. kostn.	15.730.531	16.077.349
Skattetrekk og arb.giveravg.	2.891.951	2.822.988
Skyldig m.v.a.	-	-
Pensjonsforpliktelser	-	-
Påløpt, ikke utlignet skatt, utsatt skatt	134.998.148	104.114.379
Skatt på årets resultat	24.232.591	20.698.163
Innbetalt forskuddsleie	-	-
Sum annen gjeld	177.853.222	143.712.880
Ansvarlig lån	-	-
Egenkapital		
Aksjekapital	1.110.000.000	950.000.000
Annen egenkapital	-14.623.599	2.809.725
Netto resultat Juni 2018	72.697.774	62.094.489
Sum egenkapital	1.168.074.175	1.014.904.214
	7.763.897.930	6.992.957.262